munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris habe

retur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc pa

ginam dismembrationis, unionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesum

pserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die prima mensis Iulii, Pontificatus Nostri anno sexto-

decimo. 

Fr. t h . PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius S. R. E. S: C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ijt Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LV11, n. 44 — Al. Trussardi. 

I I 

DE NYASSA ET DE LOANGWA. 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE NYASSA IN AFRICA CENTRALI ET MISSIO « SUI 

IURIS » DE LOANGWA DISMEMBRANTUR ET EXINDE NOVA ERIGITUR PRAEFE

CTURA APOSTOLICA (( DE FORT JAMESON ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in Rhodesiae Septentrionalis regione evangelizationis operi aptius 

consuli possit, opportunum visum est e latissimis tum Vicariatus Apo

stolici de Nyassa tum Missionis sui iuris de Loangwa territoriis partes 

disiungere et novam exinde ibidem constituere Missionem, sedulis alio-
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rum Christi Praeconum curis concredendam. De venerabilium itaque 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Pro

paganda Fide praepositorum consilio, re mature perpensa ac certa 

scientia, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua 

interesse praesumant consensu, de apostolicae Nostrae potestatis pleni

tudine, a Vicariatus Apostolici de Nyassa territorio districtus de Pe-

tauke et de Fort Jameson, a Missione vero « sui iuris » de Loangwa, hac 

ipsa die a Nobis novis limitibus circumscripta et in Vicariatum Aposto

licum evecta, districtum de Lundazi separamus, et territorium ita effor

matum in novam Apostolicam Praefecturam erigimus et constituimus, 

quam de Fort Jameson appellandam decernimus et apostolicis Societatis 

Missionariorum Africae sodalium curis, qui illic iam impense adlaborant, 

ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum, concredimus. 

Huic ergo novae Praefecturae de Fort Jameson eiusque pro tempore 

Antistitibus omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates quibus 

ceterae per orbem Praefecturae earumque Praefecti iure communi fruun

tur et gaudent, eosque pariter iisdem adstrimgimus oneribus et obliga

tionibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita 

et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis qui

buslibet non obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut ex-

cerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscri

ptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, 

eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, 

si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam 

dismembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et vo

luntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero, ausu teme

rario, hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo tri

gesimo septimo, die prima mensis Iulii, Pontificatus Nostri anno sexto-

decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Loco g& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVI1, n. 43 — Al. Trussardi. 
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I I I 

TATJBATENSXS 

DIOECESIS TAUBATENSIS TERRITORIUM DIVIDITUR ET NOVA DIOECESIS « LORE-

NENSIS » ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad christianae plebis regimen facilius aptiusque reddendum plurimum 

sane prodesse videtur illas dioeceses in partes dividere, quae territorio 

latius pateant et fidelium frequentia nimius redundent, aliasque con

stituere dioeceses, curae et gubernio aliorum Antistitum concredendas. 

Quum itaque res sic se habeat in Taubatensi dioecesi, a s. m. Pio Papa 

Decimo, Praedecessore Nostro, erecta anno millesimo nongentesimo 

octavo, ab Apostolica Sede enixe expostulatum est, ut illa in duas divi

datur partes et altera constituatur dioecesis. Quapropter Nos, probe 

noscentes id in animarum bonum profecto obventurum, praehabito 

favorabili voto tum venerabilis Fratris Benedicti Aloisi Masella, Archie

piscopi titularis Caesariensis in Mauretania, apud Brasilianam Rempu

blicam Nuntii Apostolici, tum venerabilis Fratris Andreae Arcoverde 

de AlbuqUerque Cavalcanti, illius Taubatensis Ecclesiae Episcopi, de